平成 26 年 ３月 26 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 ６丁 目 ２４番 １号

株 式 会 社 ベ リ サ ー ブ

代表者 名 代表取 締役 社長 新 堀  義之

 （コード番号：3724 東証第一部）

問 合 せ先  取 締 役 執 行 役 員  髙 橋  豊

（ＴＥＬ 03-5909-5700）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成26年３月26日開催の取締役会において、役員人事を下記のとおり決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 取締役の異動

（１）新任取締役候補者

氏 名 現職

清水
し み ず

 康司
や す し

 ＳＣＳＫ株式会社 執行役員 経営企画グループ長

※ 清水氏は、社外取締役候補者です。

（２）退任

浅井
あ さ い

 清
きよ

孝
たか

     ―

山崎
やまさき

 弘之
ひろゆき

     ―

（３）異動日

平成26年６月 定時株主総会を予定。

２． 監査役の異動

（１） 新任監査役候補者

氏 名 現職

岡
おか

 恭彦
やすひこ

 ＳＣＳＫ株式会社 執行役員 経理グループ長 主計部長

※ 岡氏は、社外監査役候補者です。

（２）退任

清水
し み ず

 康司
や す し

 当社取締役就任のため、辞任

（３）異動日

平成26年６月 定時株主総会を予定。

３． 執行役員の異動

 （１）執行役員の体制（平成 26 年４月１日）

氏 名 新役職 現役職

高橋
たかはし

 豊
ゆたか

取締役執行役員 管理統括

財務経理部長

取締役執行役員

経営企画本部長

財務部長

鶴巻
つるまき

 義
よし

久
ひさ

執行役員 東日本統括

東日本第一事業部長

執行役員 東日本第一事業部、東

日本第二事業部担当

東日本第一事業部長

戸田
と だ

 雅也
ま さ や

執行役員 中部・西日本統括

中部事業部長

西日本事業部長

執行役員 中部事業部、西日本事

業部担当

中部事業部長

西日本事業部長

曽根
そ ね

 正彦
ま さ ひ こ

    ―
（顧問に就任予定）

執行役員

ソリューション推進本部、フルライン

検証サービス部担当

ソリューション推進本部長

（２）異動日

平成26年４月１日

以 上